
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

info@sevt.cz
pondělí 11. října 2021 11:09

Sevt.CZ objednávka č. 1295169
O bchodni-podm inky.pdf; odstoupeni-od-sm louvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

^Potvrzeni objednávky

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. 0  termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 1295169 
Objednáno: 11.10.2021 11:08:23 
Způsob úhrady: Odběr na fakturu 
Způsob dopravy: PPL
Poznámky: Termín a čas dodání je  nutné domluvit předem. Doručovací adresa je odloučeným 
pracovištěm - sklad, kam musí nejdřív skladník z Kobylis přejet. Kontaktní osoba

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks S leva/ks Cena celkem

Celtex 
Profesionál 
toaletn í papír 
2 vrstvy ( 4  ks 
)

825 KČ 0,00 Kč 56925 ,00  KČ

SEVT kód: 
40148100080

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč

i



Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 56 925 Kč

Jméno.
Příjmení:
Adresa: Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8 - Kobylisy
E-mail:
Telefon

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00 - 17:00 hod.
E-mail: obiednavkvtaisevt.cz

Upozornění: Tento e-mail je  generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

2


		2021-10-13T08:37:11+0200
	Unknown signer f0bc49bc9b59f868c2f14a0bf456dbbda4df4660




